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SNE & SNÖ Ski Rejser overtager aktiver i Valluga Travel 
 
Med opkøbet bliver SNE & SNÖ markedsledere inden for luksusskirejser i Danmark. 
Direktør for SNE & SNÖ Glenn Retz forventer at foretage yderligere konsolideringer i 
fremtiden. ”På den måde vil vi hele tiden øge vores palmette af tilbud til den kræsne ski-
entusiast, der ønsker at holde ski ferie på en utraditionel og luksuriøs måde”, siger han. 
 
Per 1. juni overtager SNE & SNÖ Ski Rejser A/S alle vinter- og ski- aktiver fra Valluga Travel, 
som er den ældste udbyder af luksusskirejser i Danmark, etableret i 1976. Aktiverne tæller bl.a. 
Vallugas kundekartotek på cirka 15.000 private og virksomheder og hotelkontrakter i Sankt Anton. 
 
”Valluga er Danmarks absolut førende Skirejsebureau, når det gælder skirejser til Sankt Anton i 
Østrig, som er alpernes svar på paradiset. Med overtagelsen af aktiverne får vi samtidig den godwill 
hos lokale i Sankt Anton og hos samarbejdspartnere, som Valluga har oparbejdet over de sidste 30 
år”, siger Glenn Retz, som er direktør hos SNE & SNÖ Ski Rejser A/S. 
 
Med opkøbet vil SNE & SNÖ Ski Rejser A/S blive Danmarks førende skirejsebureau i forhold til 
Sankt Anton i Østrig, Val Thorens i Frankrig, Limone Pimonte i Italien: ”Alle steder vil vi have 
vores egne hoteller med eget personale og tilbyde V.I.P. transport til og fra lufthavnen”, siger Glenn 
Retz. 
 
Stor vækst i luksusrejser 
SNE & SNÖ Ski Rejser A/S er som et af få selskaber specialiseret i at sende skigæster på hotel- og 
luksus chalet ferie i de franske, Østrigske og Italienske Alper, for en rimelig penge. Virksomheden, 
som blev etableret i 1992 rundede i 2005 en omsætning på 25 millioner kroner. Glenn Retz 
forventer en stor vækst de kommende år: 
 
”Vi har oplevet en meget stor vækst de seneste år. Flere og flere virksomheder sender deres 
medarbejdere og kunder af sted på en luksusskitur - i sæsonen 2005/06 sendte vi mere end 60 
virksomheder af sted. Også blandt private, er der stor efterspørgsel. Flere og flere ønsker at betale 
lidt mere for den luksuriøse rejse, hvor man bruger mindst mulig tid på rejsen og får den glatte og 
sikre løsning på hotellet. De kortere skiferier på 3-4 dage, som vi har specialiseret os i, trækker 
mange til”, fortæller Glenn Retz. 
 
Flere konsolideringer  
Glenn Retz regner med at lave yderligere konsolideringer i fremtiden: 
 
”Vi er hele tiden på udkig efter at overtage specialiserede skirejsebureauer med et unikt produkt i 
form af specielle destinationer, hvor de store rejsebureauer ikke kan konkurrere. Herigennem vil vi 
hele tiden øge vores palmette af tilbud til den kræsne ski-entusiast, der ønsker at holde skiferie på 
en utraditionel og luksuriøs måde”, siger han. 
 
Der sælges årligt cirka 500.000 skirejser i Danmark. Der findes ca. 20 skirejseselskaber i Danmark. 
SNE & SNÖ Ski Rejser A/S er et af få firmaer, der tilbyder. Alle kunder hos SNE & SNÖ Ski 



Rejser A/S og gamle kunder hos Valluga Travel vil i August modtage materiale om den kommende 
sæsons luksusskirejser fra SNE & SNÖ Ski Rejser. 
 
Yderligere information: 
SNE & SNÖ Ski Rejser, Glenn Retz, tlf: 40 41 33 63 
 


